
Crémerie 4729Z1

globalFRANCE
tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4

<=118 777

tranche 5

<=189 133 <=285 383 <=433 027 <=1 617 909

Nombre d'entreprises 370 67 96 92 71 44

Chiffre d'affaires HT 2014 261 224 92 358 153 946 233 183 351 185 665 889€

Chiffre d'affaires 3,4 -0,2 1,8 2,4 3,6 5,5

Valeur ajoutée 3,4 -1,2 2,6 2,6 3,2 5,4

Charges de personnel 5,2 4,7 5,5 5,4 4,5 5,5

2,9 -1,5 2,5 2,1 2,6 5,5

Résultat courant hors c.e. 3,0 -1,4 5,7 3,0 2,8 3,9

Rés. courant hors c. e. 2014 € 41 841 16 753 27 593 41 909 54 772 90 127

Marge brute 2,8 -1,1 1,7 1,9 2,7 5,1

EBE hors cot. expl.
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Investissements 2 099 -757 839 1 120 4 544

566 -740 -694 608 590

Trésorerie 414 -323 363 993 1 230
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13 Prélèvements 765 1 292 -667 -196 1 422 4 021

7 270

5 093

-849

Autofinancement net 892 -1 369 1 693 -287 503 5 592

Capacité 
d'autofinancement

1 657 -77 1 026 -484 1 925 9 614

global
répartition 

selon le chiffre d'affaires 
<=118 777 <=189 133 <=285 383 <=433 027 <=1 617 909

Nombre d'entreprises 339 61 88 85 64 41

Chiffre d'affaires HT 2014 263 370 94 328 156 898 234 364 349 155 669 620€

tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4 tranche 5

Résultat courant 2014 € 28 232 10 675 18 115 27 008 38 054 63 754
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Crémerie 4729Z1

370FRANCE 261 224

résultat 
courant 
hors c.e. 

en € 
rés.cour. 
hors c.e. 

EBE 
hors 
c.e. 

charges 
de 

person. 

valeur 
ajoutée 

marge 
globale C.A.

CA HT 
en € 

nombre 
d'entre- 
prises 

France et régions

3,4 2,8 3,4 5,2 2,9 3,0 41 841

Alsace...........................
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Ile-de-France................

Languedoc-Roussillon....

Limousin......................

Lorraine........................
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Poitou-Charentes........
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pourcentages d'évolution 2014 / 2013
résultat 
courant 

en € 

28 232

31 741

39 352

30 496

26 857

23 726

22 982

38 148

16 823

23 296

22 183

27 814

22 226

18 796

25 959
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